
Uchwała Nr XXXIV/241/2017 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 10 sierpnia 2017 r. 

 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia w Drawsku Pomorskim filii 
Szkoły Podstawowej Specjalnej w Bobrowie 

 

Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                                    
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 814 ze zm.) oraz art. 58 
ust. 1, 2 i 6, art. 61 ust. 2, art. 62 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r.                                   
o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1943 ze zm.), Rada Powiatu 
Drawskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale nr XXXIII/230/2017 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 30 
czerwca 2017 r. w sprawie utworzenia w Drawsku Pomorskim filii Szkoły 
Podstawowej Specjalnej w Bobrowie wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: „Rada Pedagogiczna Zespołu Placówek 
Edukacyjno-Terapeutycznych w Bobrowie dostosuje statut jednostki do 
zmian wynikających z niniejszej uchwały”. 

2) § 5 otrzymuje brzmienie: „Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia”. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady 

Stanisław Mikołajczyk 

 

 

 


